



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗΣ

Ταχ. Δ/ση: Βασ. Όλγας 182 & Θεμ. Σοφούλη,

ΤΚ 546 46

Πληρ.: Αικ. Γεωβανέκου

Τηλ.: 231331 8533

e.mail: [a.geovanekou@thessaloniki.gr](mailto:a.geovanekou@thessaloniki.gr)

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΝΙΑΙΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ,  
ΜΕΤΑΚΟΜΙΣΕΩΝ, ΕΤΟΥΣ 2025.

Ο Δήμος Θεσσαλονίκης προτίθεται να προβεί στην εκτέλεση δαπάνης για τον ενιαίο διαγωνισμό μεταφορών μουσικών οργάνων, έργων τέχνης, μετακομίσεων, για το έτος 2025, σύμφωνα με τον κάτωθι ενδεικτικό προϋπολογισμό:

Μελέτη: 8/2025

**Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ**

**1. α) ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΦΕΣΤΙΒΑΛ**

**Κ.Α. 6471.01.01 "ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ"**

**CPV: 60000000-8**

| α/α | ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ΠΟΣΟΤΗΤΑ    | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------|------------------|
| 1   | Μεταφορά πιάνων και πιάνων με ουρά εντός χώρου εκδήλωσης και επιστροφή.                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1 μεταφορά  | 500,00 €               | 500,00 €         |
| 2   | Μεταφορές μουσικών οργάνων, διαφόρων κρουστών (ξυλόφωνο, γκραν κάσα, ντραμς, τυμπάνια, βιόλα, κλπ), σκαμπώ, αναλογίων, 60-70 καρεκλών, βάθρων, καρεκλών κοινού, ταπέτων χορού και θεάτρου, διαφημιστικών κυλίνδρων, τραπεζιών ψυγείων, κουίντες, αντικείμενων εξοπλισμού χώρων, στρωμάτων, σκηνικών αντικειμένων, κλπ, εντός χώρου εκδήλωσης και επιστροφή. | 3 μεταφορές | 400,00 €               | 1.200,00 €       |
| 3   | Ενοικίαση φορτηγού με 3 εργάτες.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 ημέρα     | 300,00 €               | 300,00 €         |

|  |  |  |  |                                                                                       |
|--|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |                                                                                       |
|  |  |  |  | <b>ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 €</b><br><b>ΦΠΑ 24% 480,00€</b><br><b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.480,00 €</b> |

**β) "ΔΗΜΗΤΡΙΑ"**  
**Κ.Α. 6471.03.01**  
**CPV: 60000000-8**

| ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ΠΟΣΟΤΗΤΑ       | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|-------------------|
| 1. Μεταφορά πιάνων και πιάνων με ουρά εντός χώρου εκδήλωσης και επιστροφή.                                                                                                                                                                                                                                                  | 2<br>ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | 500,00 €<br>Η ΜΕΤΑΦΟΡΑ | 1.000,00 €        |
| 2. Μεταφορές μουσικών οργάνων, διαφόρων κρουστών (ξυλόφωνο, γκραν κάσα, ντραμς, τυμπάνια, βιόλα, κ.λ.π.), σκαμπώ, αναλογίων, καρεκλών, βάθρων ,καρεκλών κοινού, ταπέτων χορού και θεάτρου διαφημιστικών κυλίνδρων, τραπεζιών ψυγείων, κουίντες, αντικείμενων εξοπλισμού των χώρων, κλπ εντός χώρου εκδήλωσης και επιστροφή. | 6<br>ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | 400,00 €<br>Η ΜΕΤΑΦΟΡΑ | 2.400,00 €        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                        |                   |
| 3.Μεταφορές σκηνικών με εργάτες Αθήνα – Θεσσαλονίκη /Θεσσαλονίκη - Αθήνα                                                                                                                                                                                                                                                    | 3 ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ    | 2.200,00 €             | 6.600,00€         |
| ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΜΕ 4 ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΚΗΝΙΚΩΝ,ΚΛΠ                                                                                                                                                                                                                                                                   | 10 ΗΜΕΡΕΣ      | 350,00 €               | 3.500,00€         |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                        | <b>13.500,00€</b> |
| <b>ΦΠΑ 24%</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                        | <b>3.240,00€</b>  |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                        | <b>16.740,00€</b> |

γ) ΤΜΗΜΑ ΔΗΜ. ΜΟΥΣ. ΣΧΗΜΑΤΩΝ

Κ.Α. 6471.01.01 «ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ»

CPV: 60000000-8

| ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ΠΟΣΟΤΗΤΑ       | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ | ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|------------------------|
| <p>Μεταφορά και επιστροφή 2-3 κοντραμπάσα, 1-5 τυμπάνια μεγέθους 1 έως 5, 1 άρπα, 1 glockenspiel με βάση, μουσικό υλικό, βάρθρου και αναλογίου μαέστρου και 5 σκαμπό.</p> <p>Μεταφορά και επιστροφή μίας κούτας με διάφορα κρουστά ( 1 ταμπούρο με βάση, 2 πιατίνια με βάση, ντέφι, τρίγωνο, κουρτίνα), 1 σετ ντραμς (κάσα, 3 τομ, 1 ταμπούρο με βάση, 1 hihat, 2 πιάτα με βάση).</p> <p>Μεταφορά και επιστροφή ενός ή δύο από τα παρακάτω: clavino, καμπάνες, γκραν κάσα, ξυλόφωνο.</p> <p>Μεταφορά και επιστροφή 60 καρεκλών και 50 αναλογίων</p> | 6<br>ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | 750,00€                | 4.500,00€              |
| <p>Μεταφορά και επιστροφή 2-3 κοντραμπάσα, 1 - 5 τυμπάνια μεγέθους 1 έως 5, 1 άρπα, 1 glockenspiel, μουσικό υλικό, βάρθρου και αναλογίου μαέστρου και 5 σκαμπό.</p> <p>Μεταφορά και επιστροφή μίας κούτας με διάφορα κρουστά (με βάση, 1 ταμπούρο με βάση, 2 πιατίνια με βάση, ντέφι, τρίγωνο, κουρτίνα), 1 σετ ντραμς (κάσα, 3 τομ, 1 ταμπούρο με βάση, 1 hihat, 2 πιάτα με βάση) και ενός ή δύο από τα παρακάτω: clavino, καμπάνες, γκραν κάσα, ξυλόφωνο.</p> <p>Μεταφορά και επιστροφή 30 καρεκλών και 25 αναλογίων</p>                          | 4<br>ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | 550,00€                | 2.200,00€              |
| <p>Μεταφορά και επιστροφή 2-3 κοντραμπάσα, 1 - 5 τυμπάνια μεγέθους 1 έως 5, 1 άρπα, 1 glockenspiel, μουσικό υλικό.</p> <p>Μεταφορά και επιστροφή μίας κούτας με διάφορα κρουστά (με βάση, 1 ταμπούρο με βάση, 2 πιατίνια με βάση, ντέφι, τρίγωνο, κουρτίνα), 1 σετ ντραμς (κάσα, 3 τομ, 1 ταμπούρο με βάση, 1 hihat, 2 πιάτα με βάση) και ενός ή δύο από τα παρακάτω: clavino, καμπάνες, γκραν κάσα, ξυλόφωνο.</p>                                                                                                                                  | 4<br>ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | 400,00€                | 1.600,00€              |

|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |         |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|-------------------|
| Μεταφορά και επιστροφή 1-5 τυμπάνια μεγέθους 1 έως 5, μουσικό υλικό,βάθρου και αναλογίου μαέστρου και 5 σκαμπό.<br><br>Μεταφορά και επιστροφή 30 καρεκλών και 25 αναλογίων                                                                                              | 4<br>ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | 350,00€ | 1.400,00€         |
| Μεταφορά και επιστροφή 1-5 τυμπάνια μεγέθους 1 έως 5, μουσικό υλικό, βάθρου και αναλογίου μαέστρου και 5 σκαμπό.                                                                                                                                                        | 6<br>ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | 270,00€ | 1.620,00€         |
| Μεταφορά και επιστροφή πιάνου με ουρά                                                                                                                                                                                                                                   | 2<br>ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | 450,00€ | 900,00€           |
| Μεταφορά και επιστροφή βάρων 1 έως 20 ή 39 διαχωριστικά από πλέξι γκλας                                                                                                                                                                                                 | 3<br>ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | 230,00€ | 690,00€           |
| Μεταφορά και επιστροφή διαφόρων μεμονωμένων οργάνων (μαρίμπα ή/και βιμπράφωνο ή/και μεταλλόφωνο μεγάλο, κ.α.).                                                                                                                                                          | 2<br>ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | 300,00€ | 600,00€           |
| Μεταφορά και επιστροφή γκραν κάσα μεγάλη, 1 σετ ντραμς (κάσα, 3 τομ, 1 ταμπούρο με βάση, 1 hi-hat, 2 πιάτα με βάση),1-5 τυμπάνια μεγέθους 1 έως 5, μουσικό υλικό,βάθρου και αναλογίου μαέστρου και 3 σκαμπό.<br><br>Μεταφορά και επιστροφή 30 καρεκλών και 25 αναλογίων | 2<br>ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ | 350,00€ | 700,00€           |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |                |         | <b>14.210,00€</b> |
| <b>ΦΠΑ 24%</b>                                                                                                                                                                                                                                                          |                |         | <b>3.410,40€</b>  |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |                |         | <b>17.620,40€</b> |

**δ) ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗΣ**

**Κ.Α. 6432.01.01 «Δαπάνες Εκθέσεων Δ.Θ. στο εσωτερικό»**

**CPV : 92521100-0**

|    | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ΠΟΣΟΤΗΤΑ   | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΦΠΑ     | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ    |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|---------|------------------|
| 1. | Συσκευασία και μεταφορά 100 έργων τέχνης και γλυπτών από Θεσσαλονίκη - Λάρισα. Ειδική συσκευασία από εξειδικευμένους τεχνικούς. Υλικά συσκευασίας: μαλακή συσκευασία (Aerofidra, χαρτόνι, τυνκε*)<br>*υφασμένη μεμβράνη 100% από ίνες πολυαιθυλενίου.<br>Μεταφορά με φορτηγό της εταιρίας που πληροί τις προδιαγραφές: Σύστημα αερανάρτησης, σύστημα εντοπισμού GPS και κλιματισμός, ασφάλιστρα κατά τη μεταφορά τους.             | 1 Μεταφορά | 2.016,13€    | 483,87€ | 2.500,00€        |
| 2. | Συσκευασία και μεταφορά 80 έργων τέχνης εντός Θεσσαλονίκης. Ειδική συσκευασία από εξειδικευμένους τεχνικούς. Υλικά συσκευασίας: μαλακή συσκευασία (Aerofidra, χαρτόνι, τυνκε*)<br>*υφασμένη μεμβράνη 100% από ίνες πολυαιθυλενίου.<br>Μεταφορά με φορτηγό της εταιρίας που πληροί τις προδιαγραφές: Σύστημα αερανάρτησης, σύστημα εντοπισμού GPS και κλιματισμός, ασφάλιστρα κατά τη μεταφορά τους.                                | 1 Μεταφορά | 1.612,90€    | 387,10€ | 2.000,00€        |
| 3. | Συσκευασία και μεταφορά 60 έργων από Θεσσαλονίκη – Γιαννιτσά κι επιστροφή στη Θεσσαλονίκη. Ειδική συσκευασία από εξειδικευμένους τεχνικούς. Υλικά συσκευασίας: μαλακή συσκευασία (Aerofidra, χαρτόνι, τυνκε*)<br>*υφασμένη μεμβράνη 100% από ίνες πολυαιθυλενίου.<br>Μεταφορά με φορτηγό της εταιρίας που πληροί τις προδιαγραφές: Σύστημα αερανάρτησης, σύστημα εντοπισμού GPS και κλιματισμός, ασφάλιστρα κατά τη μεταφορά τους. | 1 Μεταφορά | 1.209,68€    | 290,32€ | 1.500,00€        |
|    | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |              |         | <b>4.838,71€</b> |
|    | <b>ΦΠΑ 24%</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |              |         | <b>1.161,29€</b> |
|    | <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |              |         | <b>6.000,00€</b> |

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α: 42.840,40 €**

**Β. Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ**  
**ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ**  
**Κ.Α. 6473.12.01 «ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ**  
**" ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ &**  
**ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ",**  
**ΕΣΠΑ 2021-2027».**  
**CPV: 60000000-8**

| A/A                   | ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ                                  | CPV         | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ  | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ σε € ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ σε € |
|-----------------------|------------------------------------------------------|-------------|------------------|----------|----------------------------------|----------------------|
| 1                     | ΜΕΤΑΦΟΡΑ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ- | 600000000-8 | ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ | 3        | 800,00                           | 2.400,00             |
| 2                     | ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ-ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΙΠΛΩΝ               | 600000000-8 | ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ | 3        | 200,00                           | 600,00               |
| 3                     | ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ-ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΙΠΛΩΝ               | 600000000-8 | ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ | 3        | 200,00                           | 600,00               |
| 4                     | ΧΡΗΣΗ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ                           | 600000000-8 | ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ | 4        | 80,00                            | 320,00               |
| ΣΥΝΟΛΟ                |                                                      |             |                  |          |                                  | 3.920,00             |
| Φ.Π.Α. 24%            |                                                      |             |                  |          |                                  | 940,80               |
| ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α. 24%: |                                                      |             |                  |          |                                  | 4.860,80             |

Γ. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
& ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
& ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ

Κ.Α. 6473.15.01 «ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΔΟΜΕΣ ΑΣΤΕΓΩΝ Δ.Θ. "" , ΕΣΠΑ 2021-2027»

CPV: 600000000-8

| A/A               | ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ                                  | CPV         | ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.        | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ € |
|-------------------|-----------------------------------------------------|-------------|-------------------|----------|----------------|-------------|
| 1.                | ΜΕΤΑΦΟΡΑ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ | 600000000-8 | ΔΟΜΗ<br>Η ΑΠΟΘΗΚΗ | 4        | 650,00         | 2.600,00    |
| 2.                | ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ-ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΙΠΛΩΝ              | 600000000-8 | ΔΟΜΗ<br>Η ΑΠΟΘΗΚΗ | 4        | 150,00         | 600,00      |
| 3.                | ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ-ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΙΠΛΩΝ              | 600000000-8 | ΔΟΜΗ<br>Η ΑΠΟΘΗΚΗ | 4        | 150,00         | 600,00      |
| 4.                | ΧΡΗΣΗ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ                          | 600000000-8 | ΔΟΜΗ<br>Η ΑΠΟΘΗΚΗ | 8        | 80,00          | 640,00      |
| ΣΥΝΟΛΟ            |                                                     |             |                   |          |                | 4.440,00    |
| ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% |                                                     |             |                   |          |                | 1.065,60    |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ     |                                                     |             |                   |          |                | 5.505,60    |

**Δ. Δ/ΝΣΗ ΒΑΦΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ  
ΚΕΝΤΡΟΥ & ΑΡΧΕΙΩΝ**

**ΤΜΗΜΑ ΒΑΦΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ**  
**Κ.Α. 00/6432.01.01 «Δαπάνες Εκθέσεων Δ.Θ. στο Εσωτερικό»**  
**CRV : 600000000-8**

| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΑΦΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΩΝ (15.025) |               |                                     |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                     |             |          |                |
|-----------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------|----------|----------------|
| Α/Α                                                             | ΚΑΕ           | ΛΕΚΤΙΚΟ                             | ΕΚΔΗΛΩΣΗ                                  | ΕΙΔΟΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ | ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ | ΦΠΑ 24%  | ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ |
| 1                                                               | 00/6432.01.01 | ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΘΕΣΕΩΝ Δ.Θ. ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ | ΕΚΘΕΣΗ ΒΠΚ ΤΗΣ ΓΛΥΠΤΡΙΑΣ Α. ΠΑΠΑΔΟΠΕΡΑ ΚΗ | Συσκευασία και μεταφορά 1) πέντε (5) σχεδίων διαστάσεων 1,20 Χ 0,80 Χ 10 εκ, 2) δέκα (10) γύψινων ανάγλυφων διαστάσεων 0,80 Χ 0,50 Χ 0,10 εκ., 3) τέσσερα (4) γλυπτά από χαλκό εκ των οποίων τα τρία αποτελούνται από δύο (2) ενότητες στον όγκο των 0,60 Χ 0,20 Χ 0,20 η μία ενότητα Χ δύο φορές. Η τρίτη ενότητα 0,60 Χ 0,20 Χ 0,20 Χ τέσσερις φορές (είναι 4 γλυπτά) και το 4ο γλυπτό είναι διαστάσεων 0,70 Χ 0,70 Χ 0,20 εκ.. Η μεταφορά θα γίνει από την Αθήνα στο Βαφοπούλειο Πνευματικό Κέντρο και επιστροφή αυτών στο σημείο παραλαβής τους. Ειδική συσκευασία και υλικά συσκευασίας. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται και η ασφάλιση. | ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ         | 806,45 €    | 193,55 € | 1.000,00 €     |
| 2                                                               |               |                                     | ΕΚΘΕΣΗ ΒΠΚ ΤΟΥ Κ. ΣΠΥΡΙΟΥΝΗ               | Συσκευασία και μεταφορά 30 ξύλινων τελάρων με εκτυπωμένο μουσαμά διαστάσεων 70Χ100 από τα ΕΛΤΑ Αθηνών στο Βαφοπούλειο Πνευματικό Κέντρο Δήμου Θεσσαλονίκης και επιστροφή αυτών στο σημείο παραλαβής τους.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ         | 967,74 €    | 232,26 € | 1.200,00 €     |
| 3                                                               |               |                                     | ΕΚΘΕΣΗ ΒΠΚ ΜΙΚΡΩΝ ΓΛΥΠΤΩΝ Γ. ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ  | Συσκευασία, μεταφορά και ασφάλιση 30 σιδερένιων γλυπτών έργων και 10 βάσεων διαστάσεων:<br>2 έργα 190Χ50 εκ. περίπου<br>5 έργα 240Χ90Χ90 εκ. περίπου<br>3 έργα 310Χ40Χ40 εκ.<br>2 έργα 100Χ50Χ40 εκ.<br>1 έργο διαμ. 110 εκ. και άλλα μικρότερα<br>Η μεταφορά θα γίνει από τις Αφίδνες Αττικής στο Βαφοπούλειο Πνευματικό Κέντρο Δήμου Θεσσαλονίκης και επιστροφή αυτών στο σημείο παραλαβής τους.                                                                                                                                                                                                                                        | ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ         | 1.935,48 €  | 464,52 € | 2.400,00 €     |

|        |  |  |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             |            |          |            |
|--------|--|--|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|----------|------------|
| 4      |  |  | ΕΚΘΕΣΗ ΒΠΚ<br>ΠΕΡΡΗ | Μεταφορά 10 πακέτων : Cm<br>70x110 x 10 τεμάχια (τέσσερα) 4,<br>Cm 110x 90 x 10 τεμάχιο (ένα) 1,<br>Cm 170 x 80 x 39 τεμάχια ( ένα )<br>1, Cm 65 x 65 x 30 τεμάχια ( ένα )<br>1, Cm 50 x 40 x 24 τεμάχια ( τρία )<br>3 από την Αθήνα στο<br>Βαφοπούλειο Πνευματικό Κέντρο<br>Δήμου Θεσσαλονίκης και<br>επιστροφή αυτών στο σημείο<br>παραλαβής τους | ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ | 403,22 €   | 96,77 €  | 499,99 €   |
| ΣΥΝΟΛΟ |  |  |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             | 4.112,89 € | 987,10 € | 5.099,99 € |

Η παραπάνω ΟΜΑΔΑ εκδηλώσεων/εκθέσεων στον ΚΑ 00/ 6432.01.01 να εξαιρεθεί από το συνολικό διαγωνισμό και να πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 6 §10 του Ν. 4412/2016, προκειμένου να εξασφαλισθεί το γεγονός ότι θα υπάρχουν στη διάθεση της Υπηρεσίας μας εγκαίρως, για τις προαναφερόμενες προγραμματισμένες εκθέσεις καθώς οι τρεις (3) πρώτες θα υλοποιηθούν τους μήνες Απρίλιο - Ιούνιο.

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Β-Γ-Δ: 15.466,39 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α – Β – Γ - Δ : 58.306,79 €

Η Αν. Προϊσταμένη του  
Τμήματος Δημοτικής Πινακοθήκης  
Κ.Α.Α.

Χαρίκλεια Θεοχάρους

Η Αν. Προϊσταμένη  
της Διεύθυνσης Πολιτισμού & Τουρισμού

Ελένη Τσεβεκίδου

